
Wiener Handballverband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 30  Gruppe WIEN ENERGIE WU15

Datum 28.04.2018, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft UHC Admira Landhaus

Spielort SH Rennbahnsiedlung - Lieblgasse  Gastmannschaft Handball Wölfe Wien

Ergebnis
Sieger UHC Admira Landhaus

Ergebnis 26:4 (13:2)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMOUD, Taleb - - - - -

Sek. Boamah, Susanne - - - - -

Zeitn. zibrt, astrit - - - - - -

Sec. C. Jacono, enrico - - - - - -

 

Heimmannschaft

UHC Admira Landhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 MAMELEDJIJA, Amila - -

2 Braun, Nora - - 1

3 BREIT, Maili - - 1

4 JACONO, Emilia - - 2 1/2

6 GRASSER, Kerstin - - 1

8 MOSER, Sophie - - 3 00:49

10 BUDIMIROV, Tamara - - 4 0/1

13 SCHOBER, Larissa - - 10 3/3 08:10

14 LASINGER, Mira - - 1 0/1

18 KLANJCIC, Andrea - - 3

33 ZEKERT, Fanni - -

A DAKYNS-RICHTER, Monika - -

B SCHOBER, Josef - -

C KRIPPEL, Barbara - -

 

7-Meter 7 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Handball Wölfe Wien
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

17 KARIGL, Teresa - -

27 LADSTÄTTER, Nina - - 15:22 29:49

37 AUFISCHER, Laura - - 0/1 19:02

47 HAOUIOUI, Amina - - 2 0/1

57 SCHUH, Caroline - -

70 NIKCEVIC, Lana - - 1

71 EL-FEKEI, Hanna - -

72 JONOVIC, Aleksandra - -

74 DUGANDZIJA, Vanessa - - 0/1

75 AUER, Victoria - -

76 TAPLER, Ennia - -

77 RAUCH, Tatjana - - 28:12

78 DAYI, Nicole - -

87 SELLNER, Leonie - - 1 05:28

A EBNER, Sabine - -

B NAWRAT, Ewa - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:59

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 34:33

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:19 1:0 Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

Heim 00:49 Verwarnung 8 MOSER, Sophie

Heim 02:35 2:0 Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

Heim 03:06 3:0 Tor 8 MOSER, Sophie

Gast 05:28 2 Minuten 87 SELLNER, Leonie

Heim 05:37 4:0 7m mit Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 08:10 Verwarnung 13 SCHOBER, Larissa

Gast 08:59 4:1 Tor 47 HAOUIOUI, Amina

Heim 09:21 5:1 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 10:15 6:1 7m mit Tor 4 JACONO, Emilia

Gast 10:49 6:2 Tor 87 SELLNER, Leonie

11:59 Auszeit Gast

Heim 13:25 7:2 Tor 4 JACONO, Emilia

Gast 15:22 2 Minuten 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 15:32 7:2 7m ohne Tor 14 LASINGER, Mira

Heim 15:46 8:2 Tor 18 KLANJCIC, Andrea

Gast 19:02 2 Minuten 37 AUFISCHER, Laura

Heim 19:09 9:2 7m mit Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 19:38 10:2 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 20:54 11:2 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 23:11 12:2 Tor 8 MOSER, Sophie

Heim 23:51 13:2 Tor 8 MOSER, Sophie

Heim 25:00 13:2 7m ohne Tor 4 JACONO, Emilia

Heim 26:54 14:2 Tor 14 LASINGER, Mira

Heim 27:41 15:2 Tor 6 GRASSER, Kerstin

Gast 28:12 2 Minuten 77 RAUCH, Tatjana

Heim 28:12 15:2 7m ohne Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

Gast 29:49 2 Minuten 27 LADSTÄTTER, Nina

Heim 29:49 16:2 7m mit Tor 13 SCHOBER, Larissa

Gast 31:00 16:3 Tor 47 HAOUIOUI, Amina

Heim 31:12 17:3 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 31:31 18:3 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 33:32 19:3 Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

Gast 33:47 19:4 Tor 70 NIKCEVIC, Lana

Heim 34:24 20:4 Tor 10 BUDIMIROV, Tamara

34:33 Auszeit Gast

Heim 36:27 21:4 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 38:21 22:4 Tor 13 SCHOBER, Larissa

Heim 39:17 23:4 Tor 3 BREIT, Maili

Gast 40:37 23:4 7m ohne Tor 47 HAOUIOUI, Amina

Heim 42:00 24:4 Tor 18 KLANJCIC, Andrea

Heim 42:34 25:4 Tor 2 Braun, Nora

Gast 45:17 25:4 7m ohne Tor 74 DUGANDZIJA, Vanessa

Gast 45:54 25:4 7m ohne Tor 37 AUFISCHER, Laura

Heim 47:08 26:4 Tor 18 KLANJCIC, Andrea
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